
MTNVES02800767 
 

*MTNVES02800767* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
 odbor životního prostředí 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Datum:       22.05.2023  
 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

MěÚ Týn nad Vltavou, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační 
souhlas, kterou dne 20.03.2023 podal 

Obec Hartmanice, IČO 00581291, Hartmanice 22, 373 65  Hartmanice 
 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

Optimalizace systému zásobení obce Hartmanice pitnou vodou 

 

(dále jen "stavba") na pozemku 710/58, 710/7, 2358/10 v k.ú. Hartmanice u Žimutic, okres České 
Budějovice, kraj Jihočeský, čhp: 1-07-04-0050-0-00, HGR 2151, HVL 1000, provedené podle společného 
povolení spis.zn. MÚT/21907/2021/OŽP/PrP. ze dne 08.11.2021 

 

Účel stavby:   

Hlavním účelem stavby bylo zabezpečit dostatečný zdroj pitné vody pro obec Hartmanice, včetně 
akumulace a úpravy vody dle současných hygienických standardů. Provedeným opatřením došlo 
k dlouhodobému zabezpečení dodávky pitné vody v místě v dostatečném množství a odpovídající 
kvalitě. Zároveň byly minimalizovány odstávky a zásobení obyvatel je dlouhodobě plynulé.  

 

Číslo jednací: MÚT/10555/2023   
Spisová značka: 

Vaše značka: 

Vyřizuje: 

 

Tel: 

FAX: 

e-mail: 

MÚT/21907/2021/OŽP/PrP 

 

Bc. Pavel Procházka, 

oprávněná úřední osoba, 

385772272, 

385731624, 

pavel.prochazka.bc@tnv.cz 

 

                 Obec Hartmanice 

   



Č.j. MÚT/10555/2023 str. 2 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 

 

Stavební objekty:  

Vodojem: 

Typ - Prefabrikovaný objekt 

Akumulovaný objekt – 20m3 

Provedení – 2x podzemní objekt, 1x nadzemní  

 

Přívodní řad (vodojem – stávající vrt): 

Délka PE 100 RC SDR 11 – 90x8,2mm, PN 16 – 411m 

Průměrná hloubka uložení – 1,25m  

Délka PE 100 RC SDR 11 – 63x 5,8mm, PN 16 – 7,0m  

Průměrná hloubka uložení – 1,50m  

 

Silová kabel NN: 

Délka podzemního silového kabelu NN – 6,10m 

 

Přepadová kanalizace   

Délka DN 150 PVC, SN 8 – 16,0m 

Průměrná hloubka uložení – 0,8m 

Výústní objekt z lom. kamene – 1 x 3,3 x 0,3m  

Koncová klapka DN 150 – 1 kus 

 

Oplocení: 

Délka oplocení - 83,0m  

Výška sloupků nad terén – 2,10m 

Výška pletiva – 1,8m 

Typ pletiva – pletivo potažené PVC  

Vjezdová brána dvoukřídlá – rozměry jednoho křídla – 2,0m x 1,8m  

 

Zpevněné plochy: 

Zpevněná plocha betonová zámková dlažba – 27,10m2 

Zámková dlažba – celková tl. 450mm 

Chodníček – 15,0m2 

Chodníček – celková tl. 235mm 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MÚT/10555/2023 str. 3 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 14.04.2023 s tímto výsledkem: 

 

Stavba byla provedena dle projektové dokumentace kromě propustku, který měl být zešikmen z obou 
stran z důvodu bezpečnosti silničního provozu. Po domluvě s investorem stanovil vodoprávní úřad 
termín 31.05.2023, do kterého měla být stavba upravena dle požadavků Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje. 
 
Dne 18.05.2023 obdržel vodoprávní úřad vyjádření formou emailu od Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje, ve kterém je uvedeno: „Po provedení kontroly úprav souhlasíme s vydáním kolaudačního souhlasu 
na výše jmenovanou stavbu“.  

 

Odůvodnění: 

Dne 20.03.2023 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas. Vodoprávní úřad provedl dne 14.04.2023  
závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady 
bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání 
stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, 
život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby 

 

 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 
 
 
 
 
Ing. Ivan Palma  
Vedoucí odboru  
  
 

 
 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 
1. Obec Hartmanice, IDDS: peqedwj 
 sídlo: Hartmanice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
 
hlavní účastníci (doručenky)  
2. Jan Daněk, Hartmanice č.p. 63, 373 65  Dolní Bukovsko 
3. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
  
 
dotčené orgány 
4. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Litvínovická č.p. 5/709, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
5. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 



Č.j. MÚT/10555/2023 str. 4 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 

6. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
 


		2023-05-22T15:29:22+0200
	Ivan Palma
	vedoucí odboru




